
PRODEJ

Nabízíme Vám pozemek ve vinařské obci Boršice u Blatnice. Krásné místo nedaleko
Uherského hradiště a Uherského Brodu nabízí klidné bydlení. Obec je zde velmi
přístupná novým stavbám. Tento pozemek o celkové výměře 1604 m2 obsahuje celkem
4 pozemky a z toho na dvou parcelách stojí staré domy s čísly popisné. Uliční šíře obou
pozemků je 14,50 metrů a jejich délka je 102 metrů. Domy jsou napojeny na elektřinu,
vodu. Před domem vede kanalizace a plyn. Podle územního plánu je možné na pozemku
postavit dům v celé jeho délce - v jeho spodní nebo vrchní části. Na pozemku je tedy
možné postavit i samostatně stojící dům. Pozemek je přístupný po nezpevněné cestě i z
druhé strany. Celý pozemek je celkově svažitý. V případě, že by se stavba orientovala
na vrchní část pozemku, mohla by zde zůstat velká plocha pozemku na jižní stranu.
Pozemky, které jsou na jižní stranu mají výhodu v jejich trvalém oslunění s celoročním
dostatečným prosvětlením. Obec Boršice u Blatnice leží v údolí Boršického…
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Dopravní dostupnost: silnice,

Umístění objektu

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Cena 1 900 000 Kč
za nemovitost
včetně provize, další
pozn.:Cena je uvedena
včetně provize RK.
Majitelé nabízí cenu k
jednání.

klidná část obce

ZLK
Uherské Hradiště
Boršice u Blatnice

Nemovitost: pozemky

Číslo zakázky: 630443

Pozemek o výměře 1604 m2 v Boršicích u Blatnice. Na
pozemku 2 RD ve velmi špatném stavu určených k
demolici. Sítě…

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
David Vašíček

+420608772407
david.vasicek@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pozemek o výměře 1604 m2 v Boršicích u Blatnice. Na pozemku 2 RD ve velmi špatném stavu určených k demolici. Sítě…

